
Stránka 1 z 2 
 

 
 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 10.4. 2017 

 
    
 

Správa jeskyní České republiky 
státní příspěvková organizace 

   se sídlem: Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 
IČ:    75073331 
DIČ: CZ75073331 
zastoupený: RNDr. Jaroslavem Hromasem, ředitelem 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 
se sídlem Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc 
IČ: 04381823 
DIČ: CZ04381823 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, oddíl 63282, vložka C 
zastoupená: Ing. Ronaldem Loydlem, jednatelem společnosti 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
      I. 
 
Objednatel a Zhotovitel se dohodly na změně článku II., odst. 2. shora uvedené smlouvy tak, 
že se se dosavadní termín dokončení díla mění z 30.4. 2018 na 31.5.2018.  
 

 
 

II. 
 
Objednatel a Zhotovitel se dohodly na změně článku III., odst. 1. shora uvedené smlouvy 
tak, že se cena díla mění z částky 2 344 007,15 Kč na částku 2 355 055,- Kč bez DPH, slovy: 
dvamilionytřistapadesátpěttisícpadesátpětkorunčeských.  
 
 
 

III. 
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o dílo ze dne 10.4. 2017 beze změn. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
 

IV. 
 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění tohoto dodatku ke smlouvě včetně smlouvy v 
registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění 
tohoto dodatku ke smlouvě včetně smlouvy v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o 
registru smluv. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z 
nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jeden. 

 

     
  V Průhonicích, dne: 23.4. 2018             V Olomouci, dne 25.4.2018 
 
  Objednatel:                Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………..  ……………………………………………….. 
        RNDr. Jaroslav Hromas                                                                 Ing. Ronald Loydl                   
                ředitel                                                                                   jednatel 
 
 


